РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2021 г.						       	             	     №  97а
О назначении  публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории

        Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, рассмотрев  проект планировки территории и проект межевания территории ««КТП 10/0,4 КВ С ВЛ 0,4 КВ И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ «КАРЛУК-САДОВОДСТВО» 5,6 КМ ВОСТОЧНЕЕ Д. ТАЙТУРА, 6,2 КМ СЕВЕРО-ВОСТОЧНЕЕ
Д. ГРАНОВЩИНА», в целях выявления и учета мнения и интересов жителей Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения документации  межевания территории.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории:
· ««КТП 10/0,4 КВ С ВЛ 0,4 КВ И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ «КАРЛУК-САДОВОДСТВО» 5,6 КМ ВОСТОЧНЕЕ Д. ТАЙТУРА, 6,2 КМ СЕВЕРО-ВОСТОЧНЕЕ Д. ГРАНОВЩИНА».
2. Провести публичные слушания 03.03.2021 в 14 ч. 00 мин. в здании администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.
3. Ознакомление с вынесенным на публичные слушания проектом планировки территории и проектами межевания территории осуществляется в понедельник, вторник, четвергс 08:00 до 17:00 часов (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 часов) в отделе по управлению муниципальным имуществом администрации Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1, каб. 18.
4. Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные слушания проектам планировки территории и проектам межевания территории не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний. Предложения принимаются в письменном виде в понедельник, вторник, четверг с 08:00 до 17:00 часов (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 часов) в отделе градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1, каб. 18.
5. Назначить ответственным за организацию проведения публичных слушаний консультанта по земельным вопросам администрации Уриковского муниципального образования Попова Е.О.
6. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовского А.С.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 				            		А.Е. Побережный

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

09

февраля

202

1

г.

№

97а

О

назначении  публичных

слушаний по вопросу утверждения

проекта

планировки и межевания

территории

Руководствуясь

статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации,

Федеральным законом № 131

-

ФЗ от

06.10.

2003 года

«

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138

-

ОЗ «О закреплении за

сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом

Уриковского муниципального образования, рассмотрев

проект планировки

территории и проект межевания территории

««КТП 10/0,4 КВ С ВЛ 0,4 КВ И

ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ «КАРЛУК

-

САДОВОДСТВО» 5,6 КМ

ВОСТОЧНЕЕ Д. ТАЙТУРА, 6,2 КМ СЕВЕРО

-

ВОСТОЧНЕЕ

Д.

ГРАНОВЩИНА»

,

в целях

выявления и учета мнения и интересов жителей

Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения

документации

межевания территории

.

ПОСТАНОВЛЯ

Е

Т

:

1.

Назначить публичные слушания по вопросу утверждения

проекта

планировки и

проекта

межевания территории:

-

«

«ÊÒÏ 10/0,4 ÊÂ Ñ ÂË 0,4 ÊÂ È ËÈÍÅÉÍÛÌ ÎÒÂÅÒÂËÅÍÈÅÌ ÎÒ ÂË 10

ÊÂ «ÊÀÐËÓÊ

-

ÑÀÄÎÂÎÄÑÒÂÎ» 5,6 ÊÌ ÂÎÑÒÎ×ÍÅÅ Ä. ÒÀÉÒÓÐÀ, 6,2 ÊÌ ÑÅÂÅÐÎ

-

ÂÎÑÒÎ×ÍÅÅ

Ä.

ÃÐÀÍÎÂÙÈÍÀ»

.

2.

Ïðîâåñòè ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ

03.03.2021

â

14

÷.

00

ìèí

.

â çäàíèè

àäìèíèñòðàöèè Óðèêîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ, ðàñïîëîæåííîì ïî

àäðåñó: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü,

Èðêóòñêèé ðàéîí, ñ. Óðèê, óë. Ëóíèíà, 1.

3

.

Îçíàêîìëåíèå

ñ

âûíåñåííûì

íà ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ ïðîåêòîì

ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè è ïðîåêòàì

è

ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

îñóùåñòâëÿåòñÿ

â

ïîíåäåëüíèê, âòîðíèê, ÷åòâåðã

ñ

08

:00 äî 17

:00 ÷àñîâ

(ïåðåðûâ íà îáåä ñ 12:00 äî

13:00 ÷àñîâ)

â îòäåëå ïî óïðàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíûì èìóùåñòâîì

àäìèíèñòðàöèè

Óðèêîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ïî àäðåñó: Èðêóòñêàÿ îáëàñòü,

Èðêóòñêèé ðàéîí, ñ. Óðèê, óë. Ëóíèíà, 1

, êàá. 18

.

4

. Óñòàíîâèòü ñðîê ïîäà÷è ïðåäëîæåíèé ïî âûíåñåííûì íà ïóáëè÷íûå

ñëóøàíèÿ ïðîåêòàì ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè è ïðîåêòàì ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè íå

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН   УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  09   февраля   202 1   г.                                               №    97а   О  назначении  публичных  слушаний по вопросу утверждения  проекта   планировки и межевания  территории              Руководствуясь  статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом № 131 - ФЗ от  06.10. 2003 года  « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » ,     ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 года № 138 - ОЗ «О закреплении за  сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом  Уриковского муниципального образования, рассмотрев   проект планировки  территории и проект межевания территории  ««КТП 10/0,4 КВ С ВЛ 0,4 КВ И  ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10 КВ «КАРЛУК - САДОВОДСТВО» 5,6 КМ  ВОСТОЧНЕЕ Д. ТАЙТУРА, 6,2 КМ СЕВЕРО - ВОСТОЧНЕЕ    Д.   ГРАНОВЩИНА» ,   в целях  выявления и учета мнения и интересов жителей  Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения   документации    межевания территории .   ПОСТАНОВЛЯ Е Т :     1.   Назначить публичные слушания по вопросу утверждения  проекта  планировки и  проекта  межевания территории:      « «КТП 10/0,4 КВ С ВЛ 0,4 КВ И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ 10  КВ «КАРЛУК - САДОВОДСТВО» 5,6 КМ ВОСТОЧНЕЕ Д. ТАЙТУРА, 6,2 КМ СЕВЕРО - ВОСТОЧНЕЕ  Д.   ГРАНОВЩИНА» .   2.  Провести публичные слушания  03.03.2021   в  14   ч.  00   мин .   в здании  администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по  адресу: Иркутская область,  Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.   3 .  Ознакомление   с   вынесенным   на публичные слушания проектом   планировки территории и проектам и   межевания территории   осуществляется  в  понедельник, вторник, четверг с   08 :00 до 17 :00 часов   (перерыв на обед с 12:00 до  13:00 часов)   в отделе по управлению муниципальным имуществом   администрации  Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область,  Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1 , каб. 18 .   4 . Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные  слушания проектам планировки территории и проектам межевания территории не